
PACHET BIROTICA

I.D.: 66610733

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 201,43 RON - 201,43 RON

Descriere: 1 80131 Ace cu gamalie nichelate 50 g Centrum BUC 10.00 1.65 16.50 2 MS-D113 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm CUT 10.00 0.70 7.00 3 EXTE502 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE albastru BUC 2.00 5.60 11.20 4 EXTE802 Biblioraft A4 80 mm plastifiat EXTE albastru BUC 8.00 5.60 44.80 5 324405 Capse 24/6 1000/cutie Maped BUC 10.00 0.99 9.90 6 E56045 Clipboard A4 dublu Esselte albastru BUC 3.00 14.90 44.70 7 80506 Lipici solid Centrum 36 g BUC 24.00 1.37 32.88 8 80130 Pioneze metalice 100 buc/cutie Centrum BUC 5.00 0.99 4.95 9 HZ9475560 Tavita corespondenta A4 C4 clasic Herlitz negru BUC 5.00 5.90 29.50
